Fundo Municipal Antidrogas
BALANCO FINANCEIRO

INGRESSOS

Receita Orgamentaria (1)

Exercicio Atual

EXERCICIO: 2018

Exercicio Anterior

8.916,81

12.671,75

Ordinaria
Vinculada
Outras Destinacdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

8.916,81
8.916,81

12.671,75
12.671,75

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orcamentaria

Recebimentos Extraorgamentarios (lll)

Inscrigdo de Restos a Pagar

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigagdes a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Cisédo
Créditos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo do Exercicio Anterior (V)

141.184,26

128.512,51

Caixa e Equivalentes de Caixa
TOTAL (V) = (I + 11 + 111 + V)
DISPENDIOS

Despesa Orcamentaria (VI)

141.184,26

150.101,07

128.512,51

141.184,26

Ordinaria
Vinculada

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execucéo Or¢gamentéaria

Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar

Créditos e Valores a Curto Prazo
Obrigacdes a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extingédo, Fusédo e Cisdo
Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

150.101,07

141.184,26

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

150.101,07

150.101,07

141.184,26

141.184,26




